

Product Specification For:

LaChoy Sweet and Sour Sauce 4/1gal

10 Digit 4430012691

GTIN 10044300126913

**ALLERGENS** (boxes on right will be blank unless contains)

Milk	<input type="checkbox"/>	Egg	<input type="checkbox"/>	Wheat	<input type="checkbox"/>	Soy	<input type="checkbox"/>
Peanut	<input type="checkbox"/>	TreeNut	<input type="checkbox"/>	Crustacean	<input type="checkbox"/>	Fish	<input type="checkbox"/>

**Nutrition Facts**

**Product Facts**

Serving Size  ML  Shelf Life in Days

Household Serving Size:

tbsp

Statement of Product Origin:

Calories	<input type="text" value="60"/>	Case L,W,H Inches	<input type="text" value="12.44"/>	<input type="text" value="12.44"/>	<input type="text" value="12.44"/>	
Cal From Fat	<input type="text" value="0"/>	Case Cube (ft3)	<input type="text" value="1.11"/>			
Total Fat, g	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="0"/> %	TixHi = Total	<input type="text" value="12"/>	<input type="text" value="4"/>	<input type="text" value="48"/>
Trans Fat, g	<input type="text" value="0"/>	Gross Wt, lb	<input type="text" value="43"/>			
Saturated Fat, g	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="0"/> %	Net Wt, lb	<input type="text" value="36"/>		
Cholesterol, mg	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="0"/> %	Min Max Temp in F	<input type="text" value="50"/>	<input type="text" value="85"/>	
Sodium, mg	<input type="text" value="110"/>	<input type="text" value="5"/> %	Kosher Y or N	<input type="text" value="Y"/>		
Carbs, g	<input type="text" value="14"/>	<input type="text" value="4.7"/> %	CN Label Yes or No	<input type="text" value="NO"/>		

Fiber, g   %  
Sugars, g   
Protein, g

Vitamins % Daily Value

Vitamin A   
Vitamin C   
Calcium   
Iron

Bread	Meat	Red-Orange	Other	Green	Starch	Legume
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Bread/Meat in Ounces. Vegetables in Cups



Steve Brumfield, Quality Manager

**Ingredients:**

Water, Sugar, Distilled Vinegar, Modified Corn Starch, Salt, Pineapple Juice Powder, Dehydrated Red And Green Bell Peppers, Colored With Oleoresin Paprika

Date: